[image: Gerb-ch]
	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	 КИВ, ЧУКАЛ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н
ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

 25     09   2020ç  № 4
 Кив. Чукал ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 СТАРОЧУКАЛЬСКОГО
 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 25    09    2020 г. № 4
 деревня Старые Чукалы

    О создании комиссии по проведению конкурса
по отбору кандидатур на должность главы Старочукальского сельского поселения
Шемуршинского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района   Чувашской Республики, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района   Собрание депутатов Старочукальского сельского поселения решило:

1.Создать  комиссию по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы администрации Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района  Чувашской Республики в количестве 8 человек.
2. Назначить в состав комиссии:
	  Савельевой Светланы Владимировны
	-   депутата от   Пионерского одномандатного округа №6

	 Ильдякова Петра Алексеевича
	-   депутата от  Комсомольского одномандатного округа №5

	 Албутовой  Евгении Викторовны
	-    Заведующей  Старочукальской ФАП.

	Кувайской Нины Никоноровны
	-    ведущего специалиста - эксперта  администрации Старочукальскогосельского поселения

3.   Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Старочукальского сельского поселения                                                                Шемуршинского района Чувашской Республики                                          П.А.Ильдяков

И.о.главы Старочукальского сельского поселения
Шемуршинского района Чувашской Республики                                           Н.Н.Кувайская

image1.png

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

КИВ, ЧУКАЛ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

2

5

0

9

2020

ç

¹

4

Êèâ. ×óêàë

ÿë.

ÑÎÁÐÀÍÈÅ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÑÒÀÐÎ×ÓÊÀËÜÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ  ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÐÅØÅÍÈÅ

2

5

0

9

2020

ã.

¹

4

äåðåâíÿ Ñòàðûå ×óêàëû

Î ñîçäàíèè êîìèññèè ïî ïðîâåäåíèþ êîíêóðñà

ïî îòáîðó êàíäèäàòóð íà äîëæíîñòü ãëàâû Ñòàðî÷óêàëüñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Øåìóðøèíñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè

ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Çàêîíîì ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè «Îá

îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêå», Óñòàâîì

Ñòàðî÷óêàëüñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Øåìóðøèíñêîãî ðàéîíà   ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè,

Ïîëîæåíèåì î

ïîðÿäêå ïðîâåäåíèÿ êîíêóðñà

ïî îòáîðó êàíäèäàòóð íà

äîëæíîñò

ü

ãëàâû

Ñòàðî÷óêàëüñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Øåìóðøèíñêîãî ðàéîíà

Ñîáðàíèå äåïóòàòîâ

Ñòàðî÷óêàëüñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ ðåøèëî:

1.Ñî

çäàòü  êîìèññèþ ïî ïðîâåäåíèþ êîíêóðñà ïî îòáîðó êàíäèäàòóð íà äîëæíîñòü

ãëàâû àäìèíèñòðàöèè Ñòàðî÷óêàëüñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Øåìóðøèíñêîãî ðàéîíà

×óâ

àøñêîé Ðåñïóáëèêè â êîëè÷åñòâå

8

÷åëîâåê.

2. Íàçíà÷èòü â ñîñòàâ êîìèññèè:

Ñàâåëüåâîé Ñâåòëàíû

Âëàäè

ìèðîâíû

-

депутата

от   Пионерского

одномандатного округа №

6

Ильдякова Петра Алексеевича

-

депутата

от

Комсомольского

одномандатного округа №

5

Албутовой

Евгении Викторовны

-

Заведующей  Старочукальской

ФАП.

Кувайской Нины

Никоноровны

-

ведущего

специалиста

-

эксперта

администрации

Старочукальского

сельского

поселения

3.   Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Старочукальского

сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики

П.А.Ильдяков

И.о.главы Старочукальского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашск

ой Республики                                           Н.Н.Кувайская